临时公告

财通基金管理有限公司关于旗下部分证券投资基金投资非公开发行

股票的公告

根据中国证券监督管理委员会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证

券有关问题的通知》（证监基金字〔2006〕141 号）相关规定，财通基金管理有

限公司（以下简称“本公司”）就旗下财通新视野灵活配置混合型证券投资基金

（财通新视野混合，基金代码：005851）、财通内需增长 12 个月定期开放混合

型证券投资基金（财通内需增长 12 个月定开混合，基金代码：009970）、财通

景气行业混合型证券投资基金（财通景气行业混合，基金代码：010418）、财通

稳进回报 6 个月持有期混合型证券投资基金（财通稳进回报 6 个月持有期混合，

基金代码：010640）、财通多策略升级混合型证券投资基金(LOF)（财通多策略

升级混合(LOF)，基金代码：501015）参与东方日升新能源股份有限公司（东方

日升，股票代码：300118），财通稳进回报 6 个月持有期混合型证券投资基金

（财通稳进回报 6 个月持有期混合，基金代码：010640）参与上海派能能源科技

股份有限公司（派能科技，股票代码：688063）非公开发行股票的认购事项公告

如下：

基金名称

非公开

发行股

票

认购数

量（股）

总成本

（元）

总成本

占基金

资产净

值比例

账面价

值（元）

账面价

值占基

金资产

净值比

例

锁定期

财通新视

野混合

东方日

升
198,511

3,999,9

96.65
1.32%

5,842,17

8.73
1.93% 6 个月

财通内需

增长 12 个

月定开混

合

东方日

升

744,41

7

15,000,

002.55
1.59%

21,908,1

92.31
2.32% 6 个月

财通景气

行业混合

东方日

升

248,13

9

5,000,0

00.85
1.76%

7,302,73

0.77
2.57% 6 个月

                                                                临时公告

财通稳进

回报 6 个

月持有期

混合

东方日

升
16,873

339,99

0.95
0.19%

496,572.

39
0.28% 6 个月

财通多策

略升级混

合(LOF)

东方日

升

248,13

9

5,000,0

00.85
2.22%

7,302,73

0.77
3.24% 6 个月

财通稳进

回报 6 个

月持有期

混合

派能科

技
642

160,01

8.50
0.09%

164,165.

82
0.09% 6 个月

注：基金资产净值、账面价值为2023-02-10数据。

特此公告。

财通基金管理有限公司

二〇二三年二月十四日